

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม
งานปรับปรุงโรงเรียนเฉลิมพระนามานุสรณ์(ศึกษาศาสตร์) (อาคาร A เฟส 1, ห้องฝึกคนงานและห้องเก็บของ, ห้องน้ำ)

สถานที่
โรงเรียนอัสสัมชัญ (ศึกษาพิเศษ) ตำบลสตึก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาโดย
นายสีหัทธพันธ์ รุ่งสียาวรานนท์

ଜାମା.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงโรงเรียนเสี้ยวภาวนานุสรณ์(ศึกษาพิเศษบุรี) อาคารA เฟส1,ห้องทำงานและห้องเก็บของ,ห้องน้ำ)								
1	งานปรับปรุงประกอบด้วย								
	1.1 งานปรับปรุงอาคารA เฟส 1		รวม		40,048.55			61,455.20	101,503.75
	1.2 งานปรับปรุงห้องพักคนงานและห้องเก็บของ		รวม		169,122.45			76,727.01	245,809.46
	1.3 งานปรับปรุงห้องน้ำ		รวม		84,887.24			32,253.98	117,141.22
				รวมค่าจ้างปรับปรุงทั้งหมด		294,058.23		170,436.19	464,494.42

ผู้ประเมินราคา

(นายสิทธิพันธ์ รัชสิยารานนท์)

ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

(นายอนุกุล อัมมัตย์มณี)

ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

(นายสมคิด พรหมมาณพ)

รองผู้อำนวยการโรงเรียนเฉลี่ยยาวนานสูงสุด(ศึกษาพิเศษชลบุรี)

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

(นายวราพงษ์ เกิดช่าง)

ครูผู้ช่วย

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม งานปรับปรุงโรงเรียนเลี้ยวขวามานุสรณ์(ศึกษาพิเศษชลบุรี)(อาคารA เฟส1,ห้องพักคนงานและห้องเก็บของ,ห้องน้ำ)
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเลี้ยวขวามานุสรณ์ (ศึกษาพิเศษชลบุรี) ตำบลสัตหีบ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สศค.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานปรับปรุงอาคารA เฟส 1								
	1.1.1 งานทาสีภายในห้องพักผู้ปกครองและนักเรียน 8 ห้อง (อาคาร A)	490.96							
	งานอุดรอยรั่วผนัง ทำความสะอาดผิวผนัง	490.96	ตร.ม.	18.00	8,837.28	10.00	4,909.60	4,909.60	สีน้ำอะครีลิก 100% ทาภายใน
	สีรองพื้นปูนเก่า 1 เที่ยว	490.96	ตร.ม.	18.00	8,837.28	30.00	14,728.80	23,566.08	น้ำยาและสีรองพื้นปูนเก่า 1 เที่ยว มอก.2321-2549
	งานทาสีภายในห้องพักผู้ปกครองและนักเรียน 8 ห้อง (อาคาร A)		ตร.ม.			30.00	14,728.80	23,566.08	สีทับหน้า 2 เที่ยว
	รวมงานข้อ 1.1.1				17,674.56		34,367.20	52,041.76	
	1.1.2 งานซ่อมแซมฝ้าภายในห้องทาสีห้องพักผู้ปกครองและนักเรียน 8 ห้อง (อาคาร A)								
	งานรื้อกระเบื้องฝ้า	3	ตร.ม.			25.00	75.00	75.00	รื้อฝ้า
	งานอุดรอยรั่วผนังและกระเบื้องฝ้า (แนวห้องน้ำห้องพักที่ 1)	3	ตร.ม.	531.33	1,593.99	53.00	159.00	1,752.99	ติดตั้งแผ่นไม้ดัดกันรั่วใต้ฝ้าหลังคา
	งานติดตั้งกระเบื้องฝ้า	3	ตร.ม.			74.00	222.00	222.00	ติดตั้งกระเบื้องฝ้าหลังคาเดิม
	งานรื้อฝ้าทำฐาน (ภายในห้องน้ำห้องพักห้องที่ 1)	3.60	ตร.ม.			25.00	90.00	90.00	รื้อฝ้าทั้ง
	แผ่นยิปซัมยี่ห้อ ชันติความหนา 120 ซม. X 240 ซม. หน้า 9 มม.	1	แผ่น	328.00	328.00	52.00	52.00	380.00	
	ติดตั้ง ทำความสะอาดผิวฝ้าภายใน	154	ตร.ม.			30.00	4,620.00	4,620.00	สีน้ำอะครีลิก 100% ทาฝ้าเพดาน
	สีรองพื้นฝ้าเพดานเก่า 1 เที่ยว	154	ตร.ม.	18.00	2,772.00	30.00	4,620.00	7,392.00	น้ำยาและสีรองพื้น 1 เที่ยว มอก.2321-2549
	งานทาสีฝ้าภายในห้องทาสีห้องพักผู้ปกครองและนักเรียน 8 ห้อง (อาคาร A)	154	ตร.ม.	18.00	2,772.00	30.00	4,620.00	7,392.00	สีทับหน้า 2 เที่ยว
	รวมงานข้อ 1.1.2				7,465.99		14,458.00	21,923.99	
	1.1.3 งานทาสีโครงหลังคาเหล็กอาคารบำบัด								
	งานขัดทำความสะอาดผิวเดิม	111.00	ตร.ม.			10.00	1,110.00	1,110.00	
	สีรองพื้นกับสนิม ชนิดEpoxy 1 เที่ยว	111.00	ตร.ม.	39.00	4,329.00	35.00	3,885.00	8,214.00	
	งานทาสีฉนวนกันความร้อนชนิด Polyurethane (ใช้สำหรับพื้นที่ใต้ทะเล)	111.00	ตร.ม.	39.00	4,329.00	35.00	3,885.00	8,214.00	สีทับหน้า 2 เที่ยว
	งานฉนวนกันความร้อน	125.00	ตร.ม.	50.00	6,250.00	30.00	3,750.00	10,000.00	
	รวมงานข้อ 1.1.3				14,908.00		12,630.00	27,538.00	
	รวมงานข้อ 1.1.1 1.1.2 และ 1.1.3				40,048.55		61,455.20	101,503.75	
	รวมค่างานปรับปรุงอาคารA เฟส 1 ทั้งหมด				40,048.55		61,455.20	101,503.75	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิพันธ์ รัชสิยาวรรณนท์)

ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

(นายอนุกุล อามาศน์ณ)

ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

(นายสมชาติ พรหมมาภพ)

รองผู้อำนวยการโรงเรียนเลี้ยวขวามานุสรณ์(ศึกษาพิเศษชลบุรี)

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

(นายวราพงษ์ เกิดช้าง)

ครูผู้ช่วย

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม งานปรับปรุงโรงเรียนเลี้ยวขวามานาสฐาน(ศึกษาพิเศษชลบุรี)(อาคารA เฟส1,ห้องพักคนงานและห้องเก็บของ,ห้องน้ำ)
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเลี้ยวขวามานาสฐาน (ศึกษาพิเศษชลบุรี) ตำบลลัดทับ อำเภอลัดทับ จังหวัดชลบุรี

ส.ค.ค.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานปรับปรุงห้องพักคนงาน และห้องเก็บของ								
1.2.1	งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางขนาด(หนา 10 - 15 ซม.)	48	ตร.ม.		-	70	3,360.00	3,360.00	ห้องพักคนงาน
	งานรื้อถอนผนังคอนกรีตหรือเสาเข็ม	4	จุด		-	35	140.00	140.00	ห้องพักคนงาน
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	3	ตร.ม.		-	50	150.00	150.00	ห้องพักคนงาน
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยาง	14	ตร.ม.		-	15	210.00	210.00	ห้องพักคนงาน
	งานรื้อถอนพื้นไม้	14	ตร.ม.		-	30	420.00	420.00	ห้องพักคนงาน
	งานรื้อถอนสวิตช์(อ่างล้างหน้า พร้อมแนวท่อ)	1	ชุด		-	180	180.00	180.00	ห้องพักคนงาน
	งานรื้อถอนโครงหลังคาพร้อมสายไฟฟ้า	3	ชุด		-	35	105.00	105.00	ห้องเก็บของ
	งานรื้อถอนพื้นปูนใต้ยาง	14	ตร.ม.		-	10	140.00	140.00	ห้องเก็บของ
	รวมงานข้อ 1.2.1				-		4,705.00	4,705.00	
1.2.2	งานเทพื้นคอนกรีตและวางระบายน้ำ								
	งานปรับระดับพื้น	30.08	ลบ.ม.		-	112	3,368.96	3,368.96	
	งานทรายยกมาปรับระดับ	10.03	ลบ.ม.	607.48	6,093.02	104	1,043.12	7,136.14	
	wire mesh Dia. 4.0 มม. @0.20m.	200.50	ตร.ม.	46.73	9,369.37	5	1,002.50	10,371.87	
	ไม้แบบ ไม้กระบาก ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว	8.75	ลบ.ฟ.	449.49	3,933.04		-	3,933.04	
	ค่าแรงไม้แบบ	200.50	ตร.ม.		-	139	27,869.50	27,869.50	
	ซีเมนต์บอร์ต ขนาด 120 x 240 x 2 ซม.	4	แผ่น	837	3,348.00	140	560.00	3,908.00	
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (Strongth 280 ksc.) หนาชั้นพื้น	20.05	ลบ.ม.	2,177.57	43,660.28	327	6,556.35	50,216.63	
	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง SD.40 ขนาด DB 12 มม.	2	เส้น	206.58	413.16	32	64.00	477.16	
	ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	50.31	100.62		-	100.62	
	ตะปู	17.60	กก.	46.73	822.45		-	822.45	
	รางรี หนา 15 มม ขนาด 50x15x100 ซม.	70	ท่อน	470	32,900.00	50	3,500.00	36,400.00	
	รวมงานข้อ 1.2.2				100,639.93		43,964.43	144,604.36	
	รวมงานข้อ 1.2.1 และ 1.2.2						48,669.43	149,309.36	
	รวมค่างานปรับปรุงห้องพักคนงานและห้องเก็บของ				100,639.93		48,669.43	149,309.36	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายสิทธิพันธ์ รัชสิยารานนท์)
ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง
(นายสมศักดิ์ พรหมมาพ)
รองผู้อำนวยการโรงเรียนเลี้ยวขวามานาสฐาน(ศึกษาพิเศษชลบุรี)

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง
(นายอนุชิต อามาศย์เมธี)
ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง
(นายวรพงศ์ เกิดช้าง)
ครูผู้ช่วย

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม งานปรับปรุงโรงเรียนเลี้ยวขวามานุสรณ์(ศึกษาพิเศษชลบุรี)(อาคารA เฟส1.ห้องพักคนงานและห้องเก็บของ,ห้องน้ำ)
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเลี้ยวขวามานุสรณ์ (ศึกษาพิเศษชลบุรี) ตำบลสัตหีบ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

ส.ศ.ค.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.2.3 งานติดตั้งคอกกัก								
	ผนังก่ออิฐฉาบ เต็มแผ่น	12	ตร.ม.	584.00	7,008.00	176.00	2,112.00	9,120.00	
	งานฉาบปูน	12	ตร.ม.	75.00	900.00	87.00	1,044.00	1,944.00	
	งานทราดย้าย(อิฐแผ่น)	10.09	ลบ.ม.	607.48	6,129.47	104.00	1,049.36	7,178.83	
	คอกกัก 1:2:4	2.52	ลบ.ม.	2,140.19	5,393.28	466.00	1,174.32	6,567.60	
	wire mesh Dia. 4.0 มม. @0.20m.	25.22	ตร.ม.	46.73	1,178.53	5.00	126.10	1,304.63	
	คิ้ว PVC ขนาด 1.0 x 200 ซม. สีขาวไม่ก	12	เส้น	123.00	1,476.00	5.00	60.00	1,536.00	
	ปุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12นิ้วx12นิ้ว	39	ตร.ม.	333.00	12,987.00	181.00	7,059.00	20,046.00	
	รวมงานข้อ 1.2.3				35,072.28		12,624.78	47,697.06	
	1.2.4 งานพื้น								
	งานพื้นห้องพักคนงาน								
	พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 0.30x0.30 ม. หน้า 2.0mm.	16.70	ตร.ม.	279.67	4,670.49	50.00	835.00	5,505.49	
	การปูกระเบื้องยาง ขนาด 3 กก. สีขาว	2	ถัง	497.00	994.00		-	994.00	
	พื้นปูซีเมนต์บอร์ด ขนาด 120 x 240 x 1 ซม.	6	แผ่น	489.00	2,934.00	140.00	840.00	3,774.00	
	งานพื้นห้องเก็บของ								
	พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 0.30x0.30 ม. หน้า 2.0mm.	14.00	ตร.ม.	279.67	3,915.38	50.00	700.00	4,615.38	
	การปูกระเบื้องยาง ขนาด 3 กก. สีขาว	2	ถัง	497.00	994.00		-	994.00	
	รวมงานข้อ 1.2.4				13,507.87		2,375.00	15,882.87	
	รวมงานข้อ 1.2.3 และ 1.2.4				48,580.15		14,999.78	63,579.93	
	รวมค่างานปรับปรุงห้องพักคนงานและห้องเก็บของ				149,220.09		63,669.21	212,889.30	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิพันธ์ รัชสิการภนทร์)

ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

(นายสมชาติ พรหมมาณพ)

(นายสมชาติ พรหมมาณพ)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอนุเบญ อามาศชัยเมธี)

ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

(นายบรรพต กัดช้าง)

(นายบรรพต กัดช้าง)

ลงชื่อ.....ผู้ช่วย

ครูผู้ช่วย

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม งานปรับปรุงโรงเรียนเลี้ยวขวามานุสรณ์(ศึกษาพิเศษชลบุรี) (อาคารA เฟส1.ห้องทัศนศึกษาและห้องเก็บของ,ห้องน้ำ)
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเลี้ยวขวามานุสรณ์ (ศึกษาพิเศษชลบุรี) ตำบลสัตหีบ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

ส.ศ.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.2.5 งานฉาบ							
	งานทาสีโครงสร้างผนังเหล็กภายนอก							ห้องพักคนงาน
	ขุดสี ทำความสะอาดผิวโครงสร้างเดิม	ตร.ม.			10.00	70.40	70.40	
	สีรองพื้นกันสนิม ชนิดEpoxy 1 เขียว	ตร.ม.	39.00	274.56	35.00	246.40	520.96	
	งานทาสีน้ำมันเกรดสูงชนิด Polyurethane (ใช้สำหรับพื้นที่กลางแจ้ง)	ตร.ม.	39.00	274.56	35.00	246.40	520.96	สีทับหน้า 2 เขียว
	งานทาสีน้ำมันภายใน							ห้องเก็บของ
	ขุดสี ทำความสะอาดผนังเดิม	ตร.ม.			30.00	1,382.40	1,382.40	สีน้ำอะคริลิก 100%
	ทาสีรองพื้น	ตร.ม.	18.00	829.44	30.00	1,382.40	2,211.84	น้ำยาและสีรองพื้น 1 เขียว มอก.2321-2549
	ทาสีน้ำอะคริลิก 100 % (มอก. 2321-2549)	ตร.ม.	18.00	829.44	30.00	1,382.40	2,211.84	สีทับหน้า 2 เขียว
	งานทาสีผนังเหล็กภายนอก							ห้องเก็บของ
	ขุดสี ทำความสะอาดผิวผนังเดิม	ตร.ม.			10.00	503.30	503.30	
	สีรองพื้นกันสนิม ชนิดEpoxy 1 เขียว	ตร.ม.	39.00	1,962.87	35.00	1,761.55	3,724.42	
	งานทาสีน้ำมันเกรดสูงชนิด Polyurethane (ใช้สำหรับพื้นที่กลางแจ้ง)	ตร.ม.	39.00	1,962.87	35.00	1,761.55	3,724.42	สีทับหน้า 2 เขียว
	รวมงานข้อ 1.2.5			6,133.74		8,736.80	14,870.54	
	1.2.6 งานระบบไฟฟ้า							
	งานวางโครงไฟฟ้า							
	โครงถักไม้กันฝุ่น หลอด LED T8 ขนาด 1x18 W.	ชุด	525.33	1,575.99	135.00	405.00	1,980.99	ห้องพักคนงาน
	โครงถักไม้กันฝุ่น หลอด LED T8 ขนาด 1x9 W.	ชุด	409.33	409.33	115.00	115.00	524.33	ห้องพักคนงาน
	หลอด LED T8 ขนาด 1x18 W.	หลอด	147.33	441.99		-	441.99	ห้องพักคนงาน
	หลอด LED T8 ขนาด 1x9 W.	หลอด	147.33	147.33		-	147.33	ห้องพักคนงาน
	โครงถักไม้กันฝุ่น หลอด LED T8 ขนาด 1x18 W.	ชุด	525.33	1,575.99	135.00	405.00	1,980.99	ห้องเก็บของ
	หลอด LED T8 ขนาด 1x18 W.	หลอด	147.33	441.99		-	441.99	ห้องเก็บของ
	งานสวิตช์และตัวรับ (ปลั๊ก)							
	ปลั๊กลอยพร้อม 2 สวิตช์ไฟฟ้า + 2ปลั๊กกราวด์คู่	ชุด	287.00	574.00	80.00	160.00	734.00	ห้องพักคนงาน
	ปลั๊กลอยพร้อม 2 สวิตช์ไฟฟ้า + 2ปลั๊กกราวด์คู่	ชุด	287.00	574.00	80.00	160.00	734.00	ห้องเก็บของ
	รวมค่างานปรับปรุงห้องทัศนศึกษาและห้องเก็บของ			6,133.74		8,736.80	14,870.54	
				155,353.83		72,406.01	227,759.84	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายสิทธิพันธ์ รุ่งสิริภรณนท์)
ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....ผู้รับรองความถูกต้อง
(นายสมชาติ พรหมมาณพ)
รองผู้อำนวยการโรงเรียนเลี้ยวขวามานุสรณ์(ศึกษาพิเศษชลบุรี)

ลงชื่อ.....ผู้รับรองความถูกต้อง
(นายรพีพงศ์ เกิดช้าง)
ครูผู้ช่วย

[illegible]

๓๐๓๕
นางสาว
ผู้แทนภาคประชา

๑๐/๕๖

(นายสิทธิพันธุ์ รังสิยารานนท์)

(นายสมคิด พรหมมาณพ)

✓
ครูผู้ช่วย

รองผู้อำนวยการโรงเรียนเฉลี่ยวิทยาวานานุสรณ์(ศึกษาพิเศษชลบุรี)

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

(นายอนุกูล อัมมัตย์มณี)

(นายวรพงษ์ เกิดช่าง)

ครูผู้ช่วย

ក្រុមជួយ

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม งานปรับปรุงโรงเรียนเอสิยวามานุสารณ์(ศึกษาพิเศษชลบุรี) (อาคารA เฟส1,ห้องพักคนงานและห้องเก็บของห้องน้ำ)
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเอสิยวามานุสารณ์ (ศึกษาพิเศษชลบุรี) ตำบลสัตหีบ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

ส.ศ.ค.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
	1.3.1 งานคืน หิน หวาย และฐานราก								
	ขุดดินและถมดิน	12.74	ลบ.ม.			142.00	1,809.08	1,809.08	
	คอนกรีตยกบรอกัน 1:3:5	0.34	ลบ.ม.	2,140.19	727.66	426.00	144.84	872.50	
	ทรายถมปรับระดับ	0.50	ลบ.ม.	327.10	163.55	104.00	52.00	215.55	
	รวมงานข้อ 1.3.1				891.21		2,005.92	2,897.13	
	1.3.2 งานเสาคอนกรีต								
	เสาคอนกรีต ขนาดหน้า 4นิ้ว x 4นิ้ว ยาว 3 ม.	4	ต้น	453.35	1,813.40	60.00	240.00	2,053.40	
	รวมงานข้อ 1.3.2				1,813.40		240.00	2,053.40	
	1.3.3 งานหล่อคานคอดิน								
	คานกรัด 1:2:4	0.40	ลบ.ม.	2,140.19	856.08	466.00	186.40	1,042.48	
	เหล็กกล่อง 6 มม. ขนาด 10 ซม. x 25 ซม.	54.00	ตัว	5.30	286.20		-	286.20	
	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	50.31	754.65		-	754.65	
	ไม้แบบทั่วไป	2.98	ลบ.ฟ.	449.49	1,339.48		-	1,339.48	
	ค้ำแรงไม้แบบ	6.66	ตร.ม.		-	139.00	925.74	925.74	
	ตะปู	17.60	กก.	46.73	822.45		-	822.45	
	รวมงานข้อ 1.3.3				4,058.85		1,112.14	5,170.99	
	1.3.4 งานลิ้นคอนกรีต								
	คอนกรีต 1:2:4	0.67	ลบ.ม.	2,140.19	1,433.93	466.00	312.22	1,746.15	
	เหล็กตะแกรง wire mesh Dia. 4.0 มม. @0.20m.	6.66	ตร.ม.	46.73	311.22	5.00	33.30	344.52	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.67	ลบ.ม.	607.48	407.01		-	407.01	
	รวมงานข้อ 1.3.4				2,152.16		345.52	2,497.68	
	รวมงานข้อ 1.3.1 1.3.2 1.3.3 และ 1.3.4				8,915.63		3,703.58	12,619.21	
	รวมค่างานปรับปรุงห้องน้ำ				8,915.63		3,703.58	12,619.21	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิพันธ์ รัลสิยวามานนท์)

ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายสมชาติ พรหมมานพ)

ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....ผู้รับรองความถูกต้อง

(นายอนุกุล อัมมอดนัณเฑ)

ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....ผู้รับรองความถูกต้อง

(นายวรพงศ์ เกิดช้าง)

ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....ผู้รับรองความถูกต้อง

(โรงเรียนเอสิยวามานุสารณ์ศึกษาพิเศษชลบุรี)

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม งานปรับปรุงเรียงเนื้อผิวถนน(ผิวทางพิเศษลูกรัง) (อาคารA เฟส1,ห้องพักผ่อนและห้องเก็บของ,ห้องน้ำ)
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรือนเลี้ยงกบ(ลูกรัง) ตำบลลี้ทับ อำเภอลี้ทับ จังหวัดชลบุรี

ส.ศ.ค.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
	1.3.5 งานโครงสร้างเหล็ก								
	เหล็กกล่องกว้าง ๔ นิ้ว x 2 นิ้ว	2	ท่อน	932.33	1,864.66	308.00	616.00	2,480.66	
	เหล็กกล่องกว้าง ๓ นิ้ว x 1-1/2 นิ้ว	4	ท่อน	712.67	2,850.68	200.00	800.00	3,650.68	
	สีรองพื้นกันสนิม ชนิดEpoxy 1 เขียว	9.15	ตร.ม.	39.00	356.85	35.00	320.25	677.10	
	งานทาสีน้ำมันเกรสสูงชนิด Polyurethane (ใช้สำหรับพื้นที่กลางแจ้ง)	9.15	ตร.ม.	39.00	356.85	35.00	320.25	677.10	
	รวมงานข้อ 1.3.5				5,429.04		2,056.50	7,485.54	
	1.3.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	4	เส้น	55.75	223.00	10.00	40.00	263.00	
	เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	3	เส้น	118.75	356.25	22.00	66.00	422.25	
	เหล็กเส้นกลมผิวทอ SD40 ขนาด DB 12 มม.	5	เส้น	206.58	1,032.90	32.00	160.00	1,192.90	
	รวมงานข้อ 1.3.6				1,612.15		266.00	1,878.15	
	1.3.7 งานปูหลังคา								
	แผ่นหลังคาเมทัลชีทเคลือบอลูมิเนียมสีเทา 0.23 มม.	5	แผ่น	559.00	2,795.00	70.00	350.00	3,145.00	
	สกรูขันแฉกเมทัลชีท แบบเจาะหัวเหล็ก	1	กล่อง	258.00	258.00	-	-	258.00	
	ขอบข้างเมทัลชีท ขนาด 0.23 มม.	4	แผ่น	440.00	1,760.00	50.00	200.00	1,960.00	
	รวมงานข้อ 1.3.7				4,813.00		550.00	5,363.00	
	1.3.8 งานพื้น								
	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12นิ้วx12นิ้ว	6.66	ตร.ม.	350.00	2,331.00	158.00	1,052.28	3,383.28	
	รวมงานข้อ 1.3.8				2,331.00		1,052.28	3,383.28	
	1.3.9 งานผนัง								
	ฉนวนกันความร้อนติดลิก 7 ซม.	20.09	ตร.ม.	132.00	2,651.98	84.00	1,087.56	4,339.44	
	ฉนวนกันเสียงดูดซับเสียง ขนาด 7x19x39 ซม.	0.89	ตร.ม.	132.00	117.48	84.00	74.76	192.24	
	ฉนวนกันเสียงดูดซับเสียง ขนาด 12นิ้วx12นิ้ว	18.40	ตร.ม.	333.00	6,127.20	181.00	3,330.40	9,457.60	
	ทาสีรองพื้น	40.18	ตร.ม.	25.00	1,004.50	34.00	1,366.12	2,370.62	น้ำยาและสีรองพื้น 1 เขียว มอก.2321-2549
	ทาสีน้ำอะครีลิก 100 % (มอก. 2321-2549)	40.18	ตร.ม.	25.00	1,004.50	34.00	1,366.12	2,370.62	สีทับหน้า 2 เขียว สีน้ำอะครีลิก 100%
	รวมงานข้อ 1.3.9				10,905.56		7,824.96	18,730.52	
	รวมงานข้อ 1.3.5 1.3.6 1.3.7 1.3.8 และ 1.3.9				25,090.75		11,749.74	36,840.49	
	รวมค่างานปรับปรุงห้องน้ำ				34,006.38		15,453.32	49,459.70	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายสิทธิพันธ์ รัชสิการวานนท์)
ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง
(นายอนุตล อำนวยพันธ์)
ครูผู้ช่วย

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง
(นายสมชาติ พรหมมานพ)
รองผู้อำนวยการโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ฯ

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง
(นายราฟงศ์ เกิดช้าง)
ครูผู้ช่วย

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม งานปรับปรุงโรงเรียนเตรียมการนานาชาติ(ศึกษาพิเศษชลบุรี)(อาคารA เฟส1,ห้องฝึกคนงานและห้องเก็บของห้องน้ำ)
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเตรียมการนานาชาติ(ศึกษาพิเศษชลบุรี) ตำบลสีดหีบ อำเภอสีดหีบ จังหวัดชลบุรี

ส.ค.บ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
	1.3.10 งานอาบปูน	40.18	ตร.ม.	75.00	3,013.50	87.00	3,495.66	6,509.16	
	งานปูนเรียบผนัง				3,013.50		3,495.66	6,509.16	
	รวมงานข้อ 1.3.10								
	1.3.11 งานประตู	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	650.00	650.00	7,150.00	อุปกรณ์ติดตั้งครบชุด
	ประตูบานเลื่อนเดี่ยวอลูมิเนียม รางแขวนบน 90 x 200 ซม. สีอบขาว								
	ประตูPVC บานเรียบ ขนาด 0.80ม. X 2.00ม.	1	ชุด	1,790.00	1,790.00	280.00	280.00	2,070.00	
	รางประตู PVC ขนาด 0.80ม. X 2.00ม.	1	ชุด	770.00	770.00	160.00	160.00	930.00	
	รวมงานข้อ 1.3.11				9,060.00			10,150.00	
	1.3.12 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ห้องส้วม								
	โถส้วมชักโครก(สีขาว)	2	ชุด	2,710.00	5,420.00	800.00	1,600.00	7,020.00	
	อ่างล้างหน้าแบบแขวน สีขาว	1	ชุด	747.66	747.66	450.00	450.00	1,197.66	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	1	ชุด	280.37	280.37	85.00	85.00	365.37	
	ที่ใส่กระดาษชำระ (สีขาว)	1	ชุด	261.68	261.68	80.00	80.00	341.68	
	ฝักบัว	1	ชุด	282.00	282.00	85.00	85.00	367.00	
	สายชำระ	1	ชุด	365.33	365.33	120.00	120.00	485.33	
	กระจก	4	ชุด	390.67	1,562.68	120.00	480.00	2,042.68	
	ก๊อคน้ำ	2	อัน	54.67	109.34	70.00	140.00	249.34	
	ฉนวนฉนวนกรองของแข็งติดกั้น	2	อัน	152.00	304.00	50.00	100.00	404.00	
	ราวแขวนผ้าเส้นด้าย304 รูปตัว T ขนาด 80 x 70 ซม.	2	ชุด	1,593.00	3,186.00	105.00	210.00	3,396.00	
	ราวแขวนผ้าเส้นด้าย304 แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	2	อัน	228.00	456.00	130.00	260.00	716.00	
	รวมงานข้อ 1.3.12				12,975.06			16,585.06	
	รวมงานข้อ 1.3.10 1.3.11 และ 1.3.12				25,048.56			33,244.22	
	รวมค่าแรงงานปรับปรุงห้องน้ำ				59,054.94			82,703.92	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิพันธ์ รัชสิการามนท์)

ผู้ช่วย

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

(นายอนุกุล อำนาคย์มณี)

ผู้ช่วย

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

(นายสมศักดิ์ พรหมมาพ)

รองผู้อำนวยการโรงเรียนเตรียมการนานาชาติ(ศึกษาพิเศษชลบุรี)

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

(นายวราพงศ์ เกิดช่าง)

ครูผู้ช่วย

